
KLĘPNICA - lista poległych w I wojnie światowej

wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię Stopień  
wojskowy Data śmierci Miejsce śmierci Uwagi

BRIESEMEISTER OTTO UNTOFFZ. 1914-10-05 IN FRANKREICH
STRICKER RICHARD LNDWHR. 1914-10-07 IN FRANKREICH
RÖDER PAUL FÜSILIER 1914-11-03 IN BELGIEN
NEITZKE OTTO UNTOFFZ. 1915-01-11 IN BELGIEN
PETZKE HERMANN MUSKETIER 1915-02-17 IN POLEN
MARX GUSTAV GEFRT. 1915-03-05 IN POLEN
DRÄGER FRIEDRICH GEFRT. 1915-05-28 IN LIFAUEN
HÄSE WILHELM MUSKETIER 1915-07-27 VERMISST SEIN
GALBRECHT PAUL GEFRT. 1915-10-18 LAZARETT ALTONA
GEHLEN WILHELM LNDSTM. 1915-11-01 IN FRANKREICH
DRÄGER ERICH GEFRT. 1917-04-14 IN FRANKREICH
SARGATZKE PAUL GEFRT. 1918-04-11 IN FRANKREICH
SCHRÖDER FRIEDRICH MUSKETIER 1918-04-17 IN FRANKREICH
PETZKE OTTO KRANKENFNG 1918-04-07 IN FRANKREICH
KIESOW RICHARD UNTOFFZ. 1918-05-23 IN FRANKREICH
SCHULZ PAUL GEFRT. 1918-10-18 IN FRANKREICH
NIMTZ OTTO KANONIER 1918-11-19 LAZARETT EMDEN

alfabetycznie

Nazwisko Imię Stopień  
wojskowy Data śmierci Miejsce śmierci Uwagi

BRIESEMEISTER OTTO UNTOFFZ. 1914-10-05 IN FRANKREICH
DRÄGER ERICH GEFRT. 1917-04-14 IN FRANKREICH
DRÄGER FRIEDRICH GEFRT. 1915-05-28 IN LIFAUEN
GALBRECHT PAUL GEFRT. 1915-10-18 LAZARETT ALTONA
GEHLEN WILHELM LNDSTM. 1915-11-01 IN FRANKREICH
HÄSE WILHELM MUSKETIER 1915-07-27 VERMISST SEIN
KIESOW RICHARD UNTOFFZ. 1918-05-23 IN FRANKREICH
MARX GUSTAV GEFRT. 1915-03-05 IN POLEN
NEITZKE OTTO UNTOFFZ. 1915-01-11 IN BELGIEN
NIMTZ OTTO KANONIER 1918-11-19 LAZARETT EMDEN
PETZKE HERMANN MUSKETIER 1915-02-17 IN POLEN
PETZKE OTTO KRANKENFNG 1918-04-07 IN FRANKREICH
RÖDER PAUL FÜSILIER 1914-11-03 IN BELGIEN
SARGATZKE PAUL GEFRT. 1918-04-11 IN FRANKREICH
SCHRÖDER FRIEDRICH MUSKETIER 1918-04-17 IN FRANKREICH
SCHULZ PAUL GEFRT. 1918-10-18 IN FRANKREICH
STRICKER RICHARD LNDWHR. 1914-10-07 IN FRANKREICH
Opracowanie - Beata Zbonikowska

Aus der Gemeinde Glietzig starben den Heldentod im Weltkriege 1914-1918


